
 

Lokala Regler för Brevikens GK 

Reviderade 2010-09-04. 

Regler för golfspel enligt R&A’s Regler för golfspel 2008-2011, SGF’s Spel- & Tävlingshandbok inklusive handikapregler. 

GENERELLA LOKALA REGLER 

STENAR I BUNKRAR 

Stenar i bunkrar är flyttbara hindrande föremål. 

Regel 24-1 är tillämplig. 

150-METERSMARKERINGAR 

Gul-svarta pinnar som markerar avståndet 150 meter till greenens mittpunkt, är oflyttbara hindrande föremål. Regel 24-2 är 

tillämplig. 

MARKERINGAR 
Vit   banans gräns                          Regel 27 

Gul    vattenhinder                           Regel 26 

Röd   sidovattenhinder                     Regel 26 

Blå                                        mark under arbete (MUA)      Regel 25 

Vita linjer  mark under arbete (MUA)      Regel 25-1 är tillämplig. 

Blå-vit                                   MUA: spel förbjudet              Bilaga I Del B 1a 

LOKALA REGLER 

1. Out of Bounds, Regel 27 

Markeras med vita pinnar och/eller vita linjer. 

Hål 11, 13 och 17; Den grusbelagda vägen bakom green på hålen markerar banans gräns och hela vägen befinner 

sig utanför banan. 

Hål 15, 16 och 17; Den asfalterade vägen bakom green 15 samt utmed höger sida av hål 16 och 17 markerar 

banans gräns och hela vägen befinner sig utanför banan. 

Hål 17; Väg 195 utmed hål 17 markerar banans gräns och befinner sig utanför banan. 

2. Vattenhinder, Regel 26 
Sido- respektive vattenhinder är markerade med röda respektive gula pinnar eller plattor. Där markeringar är 

ofullständiga eller oklarhet råder angående hindrets gräns, gäller definitionen av vattenhinders gräns, dvs den 

punkt där marken byter plan ner i hindret. 

3. Mark under arbete (MUA), Regel 25-1 
a. Skador i bunker förorsakade av kraftigt regn eller av bevattningsanläggningen. 

b. Myrstackar. 

c. Skador efter dräneringsarbeten. 

d. Vitmarkerade områden alternativt markerade med stödpinnar. 

e. Bunkrar med central blå pinne. Sådan bunker tillhör spelfältet. 

 

4. Oflyttbara hindrande föremål, Regel 24-2 
a. Alla belagda vägar samt vissa vägslut markerade med vit linje. 

b. Skydd av unga träd 

Om ett ungt träd eller buske identifierat med stödpinne eller planteringsgrop påverkar spelarens stans eller 

området för hans avsedda sving, måste bollen, utan plikt, lyftas och droppas enligt Regel 24-2b (oflyttbart 

hindrande föremål).  

Bollen får rengöras när den lyfts enligt denna lokala regel.  

Undantag: En spelare får inte ta lättnad enligt denna lokala regel om (a) det är uppenbart orimligt för honom att 



 

slå ett slag på grund av inverkan av något annat än trädet, eller (b) inverkan av trädet bara skulle uppstå genom 

användande av en onödigt onormal stans, sving eller spelriktning. 

5. Lättnad för pluggad boll på hela spelfältet  

På hela spelfältet får en boll, som ligger i sitt eget nedslagsmärke i marken, utan plikt lyftas, rengöras och droppas 

så nära som möjligt intill den punkt där den låg, dock inte närmare hålet. När bollen droppas måste den först 

träffa en del av banan som tillhör spelfältet.  

Undantag:  

1. En spelare får inte ta lättnad enligt denna lokala regel om bollen är pluggad i sand i ett område som inte är 

finklippt.  

2. En spelare får inte ta lättnad enligt denna lokala regel om det är uppenbart orimligt för honom att slå ett slag 

på grund av inverkan av något annat än det förhållande som täcks av denna lokala regel. 

6. Avståndsmätare 

Vid allt spel får spelaren använda hjälpmedel som enbart mäter avstånd. Om spelaren under ronden använder en 

apparat för avståndsmätning som kan mäta andra förhållanden som kan påverka spelarens spel (t.ex. lutning, 

temperatur eller vindhastighet) bryter spelaren mot Regel 14-3, för vilken plikten är diskvalifikation, oavsett om 

någon sådan ytterligare funktion faktiskt används. 

 

Behjälplig vid upprättande av Lokala Regler har varit: 

Domare från VGF: Ulf Forsmark, tel: 0732 – 32 31 99 

För Regelkommittén/Kansliet 

Bertil Garpenholt           

Klubbchef 


